[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » июля 2022 года                                                                                     № 1090
с. Успенское

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета
(бюджета муниципального образования Успенский район)
за полугодие 2022 года

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и пунктом 6 раздела 1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Успенский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Успенский район от 27 октября 2021 года № 102, п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета (бюджета муниципального образования Успенский район) за полугодие 2022 года согласно приложениям 1,2,3,4,5.

         2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Успенский район (Салий) обеспечить направление отчета об исполнении местного бюджета (бюджета муниципального образования Успенский район) за полугодие 2022 года в Совет муниципального образования Успенский район и Контрольно-счетную палату муниципального образования Успенский район.

          3. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации муниципального образования Успенский район (Геворкян) обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Успенский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Опубликовать сведения об исполнении бюджета муниципального образования Успенский район за полугодие 2022 года в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район.

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального
образования Успенский район

                                  Е.И.Тороп
Проект подготовлен и внесен:

Исполняющий обязанности

начальника финансового управления                                                       С.П.Салий
                                                                                                                ____________

Согласовано:

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации

муниципального образования

Успенский район
                                                                         Э.К. Бекиров
                                                                                                                        _____________

Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район,

управляющий делами                                                                            А.Н. Буланов

                                                                                                                   ___________